

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Земляне"	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	ИП "Хофанов Ю.Д."	по ОКПО	
Стройка	Ремонт кровли жилого дома по адресу: г. Губкин, ул. Преображенская, д. 4, подъезд 1	по ОКПО	
Объект	Ремонт кровли жилого дома по адресу: г. Губкин, ул. Преображенская, д. 4, подъезд 1		

Вид деятельности по ОКДП	
номер	
дата	26.04.2023
Вид операции	

Номер документа	1	Дата составления	15.05.2023	с	26.04.23	по	15.05.2023
		Отчетный период					

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 02-01-01
 Основание: Дефектная ведомость
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 238,30 (22,86) тыс руб
 Средства на оплату труда: 18,81 (0,61) тыс руб
 Сметная трудоемкость: 72,10 чел.час

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1.												
1	1	ТЕР46-04-008-01	Разборка покрытый кровель: из рулонных материалов (1-3слоя)	100 м2 покрытия чел.-ч	14,38		5,033	7,31		36,79		
			1-2-0 Затраты труда рабочих-строителей (ср.2)									
			1 ОТ					105,12		36,79	30,73	1 130,56
			2 ЭМ					39,50		13,83		
			3Т				5,033					
			Итого по расценке		14,38		5,033	144,62		50,62		
			ФОТ					36,79		36,79		1 130,56
			Пр/612-040-2-1 НР Работы по реконструкции зданий и сооружений; разборка отдельных конструктивных элементов здания (сооружения), а также зданий (сооружений) в целом	%	91		91	33,48		33,48		1 028,81
			Пр/774-040-2 СП Работы по реконструкции зданий и сооружений; разборка отдельных конструктивных элементов здания (сооружения), а также зданий (сооружений) в целом	%	52		52			19,13		587,89
			Всего по позиции							103,23		
2	2	ТЕР12-01-016-01	Огрунтовка оснований из бетона или раствора под водоизоляционный кровельный ковер: битумной грунтовой с ее приотвлелением	100 м2 кровли	4,46	1,15	14,366845	8,20		117,97		
			Приказ от 04.09.2020 № 421/пр п.586									
			Приказ от 04.09.2020 № 421/пр п.586									
			1-3-2 Затраты труда рабочих-строителей (ср.3,2)									
			1 ОТ					36,57	1,15	117,97	30,73	3 625,22
			2 ЭМ					3,88	1,25	13,60		
			4 М					449,81		1 261,72		
			3Т				14,366845					
			Итого по расценке		4,46	1,15	14,366845			1 393,29		
			ФОТ					117,97		117,97		3 625,22
			Пр/612-012-0-1, НР Кровли	%	109	0,9	98,1			115,73		3 556,34
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Пр/774-012.0. СП Кровли Приказ № 774/лр от 11.12.2020 п.16		%	57	0,85	48,45			57,16		1 756,42
3	3	ТЕР12-01-002-10	Устройство кровель плоских из наплавляемых материалов: в один слой	100 м2 кровли		2,57						
		Приказ от 04.08.2020 № 83П=1,15; ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25		чел.-ч	8,44	1,15	24,94442	8,82		220,01		6 760,91
		421/лр п.586	1-3-8 Затраты труда рабочих-строителей (ср 3,8)									
			1 ОТ							220,01	30,73	
			2 ЭМ							81,18		
			3 в т.ч. ОТм							4,47	30,73	137,36
			4 М							17 363,90		
			3Т	чел.-ч	8,44	1,15	24,94442					
			3Тм	чел.-ч	0,11	1,25	0,353375					
			Итого по расценке				6 856,09			17 665,09		6 898,27
			ФОТ							224,48		6 767,20
		Пр/812-012.0-1. НР Кровли Приказ № 812/лр от 21.12.2020 п.25		%	109	0,9	98,1					
		Пр/774-012.0. СП Кровли Приказ № 774/лр от 11.12.2020 п.16		%	57	0,85	48,45			108,76		3 342,21
			Итого по позиции							17 994,06		
4	4	ТЕР12-01-004-04	Устройство примыканий кровель из наплавляемых материалов к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков	100 м примыканий		0,5875						
		Приказ от 04.08.2020 № 83П=1,15; ЭМ=1,25 к раск.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25		чел.-ч	35,5	1,15	23,9846875	8,61		206,51		6 346,05
		421/лр п.586	1-3-6 Затраты труда рабочих-строителей (ср 3,6)									
			1 ОТ							206,51	30,73	
			2 ЭМ							80,32		
			3 в т.ч. ОТм							6,60	30,73	202,82
			4 М							8 622,33		
			3Т	чел.-ч	35,5	1,15	23,9846875					
			3Тм	чел.-ч	0,71	1,25	0,5214063					
			Итого по расценке				15 091,34			8 909,18		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		ФОТ								213,11		6 548,87
		Пр/812-012.0-1, НР Кровли Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25		%	109	0,9	88,1			209,06		6 424,44
		Пр/774-012.0, СП Кровли Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16		%	57	0,85	48,45			103,25		3 172,93
		Всего по позиции								9 221,47		
5	5	ТЕР09-03-014-01	Монтаж связей и распорок из одиночных и парных уголков, гнутосварных профилей для пролетов: до 24 м при высоте здания до 25 м	1 Т конструкций			0,022176					
		1-3-2 Затраты труда рабочих-строителей (ср 3.2)		чел.-ч	63,28		1,4032973			11,51		
		1 ОТ								11,51	30,73	353,70
		2 ЭМ								11,61		
		3 в т.ч. ОТм								1,08	30,73	33,19
		4 М								7,42		
		3Т		чел.-ч	63,28		1,4032973					
		3Тм		чел.-ч	3,82		0,0847123					
		Итого по расценке								30,54		
		ФОТ								12,59		386,89
		Пр/812-009.0-1, НР Строительные металлические конструкции Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25		%	93	0,9	83,7			10,54		323,83
		Пр/774-009.0, СП Строительные металлические конструкции Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16		%	62	0,85	52,7			6,63		203,99
		Всего по позиции								47,71		
6	6	ТССЦ-103-1485	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 40x40 мм, толщина стенки 3 мм	М			6,6			30,88		
		(Строительные металлические конструкции)										
		Всего по позиции								203,81		
7	7	ТЕР09-04-002-01	Монтаж кровельного покрытия: из профилированного листа при высоте здания до 25 м	100 м2 покрытия			0,056					
		1-3-2 Затраты труда рабочих-строителей (ср 3.2)		чел.-ч	35,5		2,343			19,21		
		1 ОТ								19,21	30,73	590,32
		2 ЭМ								29,48		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		3 в т.ч. ОТМ						35,10		2,32	30,73	71,29
		4 М						194,50		12,84		
		ЗТ		чел-ч	35,5		2,343					
		ЗТМ		чел-ч	2,61		0,17226					
		Итого по расценке						932,32		61,53		
		ФОТ								21,53		661,61
		Пр/812-009.0-1, НР Строительные металлические конструкции		-%	93	0,9	83,7			18,02		553,77
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25										
		Пр/774-009.0, СП Строительные металлические конструкции		%	62	0,95	52,7			11,35		348,67
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16										
		Всего по позиции								90,90		
8	8	ТССЦ-101-4562 Профилист оцинкованный с покрытием: полиаэстер С8-150-0,5 (Строительные металлические конструкции)	м2				6,93	56,26		389,88		
		Всего по позиции								389,88		
9	9	ТССЦпр-01-01-01-041 Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза				0,147	37,89		5,57		
		Всего по позиции								5,57		
10	10	ТССЦпр-03-21-01-025 Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстоянии: до 25 км I класс груза	1 т груза				0,147	16,47		2,42		
		Всего по позиции								2,42		
		Итого по разделу 1 :								28 711,91		
		Итого прямые затраты (справочно)										
		в том числе:										
		Оплата труда рабочих								612,00		
		Эксплуатация машин								238,01		
		в том числе оплата труда машинистов (ОТм)								14,47		
		Материалы								27 861,90		
		Строительные работы								29 625,23		
		Строительные работы								29 617,24		
		в том числе:										
		оплата труда								612,00		
		эксплуатация машин и механизмов								230,02		
		в том числе оплата труда машинистов (ОТм)								14,47		
		материалы								27 861,90		
		накладные расходы								607,04		
		сметная прибыль								306,28		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ							7,99		
			Итого ФОТ (справочно)							626,47		
			Итого накладные расходы (справочно)							607,04		
			Итого сметная прибыль (справочно)							306,28		
			Итого по разделу 1							29 625,23		
			Итого по акту:							28 711,91		283 438,75
			Итого прямые затраты (справочно)									
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							612,00		18 806,76
			Эксплуатация машин							238,01		2 451,51
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							14,47		444,66
			Материалы							27 861,90		262 180,48
			Строительные работы							29 625,23		311 505,15
			в том числе:							29 617,24		311 422,85
			оплата труда							612,00		18 806,76
			эксплуатация машин и механизмов							230,02	10,3	2 369,21
			(31), ТЕР, 1 кв 2023 (СМР), Письмо Минстроя России от 10.03.2023 г. №12381-ИФ/09 прил.1									
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							14,47		444,66
			материалы							27 861,90	9,41	262 180,48
			(31), ТЕР, 1 кв 2023 (СМР), Письмо Минстроя России от 10.03.2023 г. №12381-ИФ/09 прил.1									
			накладные расходы							607,04		18 654,39
			сметная прибыль							306,28		9 412,01
			Транспортные расходы (перевозка), относимые на стоимость строительных работ							7,99	10,3	82,30
			(31), ТЕР, 1 кв 2023 (СМР), Письмо Минстроя России от 10.03.2023 г. №12381-ИФ/09 прил.1									
			Итого ФОТ (справочно)							626,47		19 251,42
			Итого накладные расходы (справочно)							607,04		18 654,39
			Итого сметная прибыль (справочно)							306,28		9 412,01
			индекс договорной стоимости 0,765							22 663,30		238 301,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			ВСЕГО по акту							22 663,30		238 301,44

Сдал:



Принял:



[подпись, инициалы, фамилия]

[подпись, инициалы, фамилия]



Инвестор:
 Заказчик: ООО "Земляне"
 Подрядчик: ИП "Кофанов"

Стройка: Ремонт кровли жилого дома по адресу: г. Губкин, ул.
 Преображенская, д. 4, подъезд 1

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	
дата	26 04 2023
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	15.05.2023

Отчетный период	
с	по
26.04.2023	15.05.2023

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		238 301,44	238 301,44	238 301,44

Итого, руб. 238 301,44
 Налог на добавленную стоимость, руб. 0,00
 Всего с учетом налогов, руб. 238 301,44

Заказчик (генподрядчик)

М П

Подрядчик (субподрядчик)

М П

